
STACIONÁRNÍ TEPELNé ČERPADLO

nuoS StacionáRní

inovativní 
technologie

třída a

technická data – rozměry

• COP 3.7
• HOŘČÍKOVÁ ANODA + AKTIVNÍ PRO-TECH 

ANODA PROTI KOROZI, NEVYžADUjE ÚDRžBU
• MOžNOST HORIZONTÁLNÍ POLOHY 

PŘI TRANSPORTU
• PROVOZ TEPELNéHO ČERPADLA  

Až DO TEPLOTY –5 °C
• MOžNOST ZAPOjENÍ NA SOLÁRNÍ ZDROj 

(VERZE 250 SOL) POMOCÍ VÝMĚNÍKU
• FUNKCE ANTILEgIONELLA
• DOPLŇKOVé „SUCHé” TOPNé TĚLESO  

S DVOjNÁSOBNÝM VÝKONEM VYMĚNITELNé 
BEZ NUTNOSTI VYPRÁZDNĚNÍ SYSTéMU

• SNÍžENÁ DOBA OHŘEVU
• INTEgROVANÁ VÍCEROZMĚROVÁ 

PŘECHODKA PRO VÝVOD VZDUCHU

NUOS

200 250 250 SOL

COP * 3,7 3,7 3,7

Průměrný tepelný výkon * kW 2,775 2,775 2,775

Doba ohřevu ** h,min 3,30 4,03 4,03

Max. použitelný objem TUV (55 °C) l 280 370 370

Tepelná ztráta (za 24 hodin) kWh 0,6 0,65 0,65

Max. použitelný objem TUV (62 °C) l 348 435 435

Max. tlak bar 6 6 6

Napětí/maximální příkon * V/kW 220–240 
mono/2,5

220–240
mono/2,5

220–240
mono/2,5

Průměrný elektrický příkon * kW 0,75 0,75 0,75

Max. elektrický příkon * kW 0,95 0,95 0,95

Výkon topného tělesa kW 1,0+1,5 1,0+1,5 1,0+1,5

Stand. přísun nas. vzduchu (aut. nast. modulu) m3/h 500 500 500

Max. přísun nas. vzduchu (aut. nast. modulu) m3/h 700 700 700

Min. požadovaný objem místnosti ** m3 20 20 20

Hladina hluku dB(A) 54 54 54

Hmotnost (prázdný systém) kg 90 95 110

NUOS

200 250 250 SOL

h mm 568 820 820

g mm 1478 1738 1738

l mm 1700 1700 1960

   NUOS 200 NUOS 250 NUOS 250 SOL

OBjEDNACÍ KÓD 3210031* 3210017* 3210018*

CENA BEZ DPH 42 500 Kč 44 500 Kč 48 900 Kč

CENA S DPH 51 000 Kč 53 400 Kč 58 680 Kč

anti-
legionella

ekologickÝ 
plyn R134a

polyuRetanová 
izolace

200–250–250 soL

Regulace 
teploty

inSpekČní 
pŘíRuBa

VYSOKÁ
ÚČINNOST

33
0

62
0

ø 150
ø 160
ø 200

ø 150
ø 160
ø 200

60
0

34
4

10
5

A
C

E

L

B

D

G
H

16
0

600

30

LEgENDA
A Vstup studené vody
B Výstup teplé vody
C Přípojka pro odtok kondenzátu
D  Připojení solárního okruhu –  

vstup (pouze u verze solar)
E  Připojení solárního okruhu -  

výstup (pouze u verze solar)

 Vstup studené vody G 3/4”
 Výstup teplé vody G 3/4”

pRotizámRzová 
Funkce

SolaR
uvnitŘ

SO

LAR  INSIDE

délka 
záRuky

eXtRa 
ÚSpoRnÝ

32



příslušenství
příslušenství tepelného čerpadla nuos 20-250-250 soL Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH

Sada S neoHeBnou tRuBkou o pRŮmĚRu 150 (2,5 m)

Sada se skládá z flexibilní mřížky s pružinou, dvou neohebných trubek (1 m a 1,5 m) a přípojky

3208061 1 450 Kč 1 740 Kč

Sada S oHeBnou tRuBkou o pRŮmĚRu 150

Sada se skládá z jedné flexibilní mřížky s pružinou, jedné flexibilní trubky, dvou neohebných trubek 
(0,1 m a 1m) a 3 konzol na zeď

3208062 1 680 Kč 2 016 Kč

trubka o průměru 150/délka 1 m 3208063 770 Kč 924 Kč

trubka o průměru 150/délka 1,5 m 3208064 930 Kč 1 116 Kč

trubka o průměru 150/délka 0,1 m 3208065 580 Kč 696 Kč

Spojka o průměru 150 mm 3208066 195 Kč 234 Kč

koleno o průměru 150 mm 3208067 295 Kč 354 Kč

2 nástěnné příchytky o průměru 150 mm 3208068 380 Kč 456 Kč

Flexibilní trubka o průměru 150 mm 3208069 995 Kč 1 194 Kč

Flexibilní mřížky s pružinou 186 mm pro otvor 100 až 160 mm
Tloušťka 15 mm.

3208050 280 Kč 336 Kč

Flexibilní spojka 3208051 570 Kč 684 Kč

pojistný ventil 3/4” 877085 450 Kč 540 Kč

Sifon 1” 877086 90 Kč 108 Kč

33


